
Uchwała nr 289/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały 90/14-15 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 
dnia 15 października 2014 r. w sprawie zasad dokonywania oceny zajęć 
dydaktycznych 

Na podstawie art. 128 ust. 5 w zw. z treścią art. 128 usta 3 i 4 Ustawy Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), oraz 

uwzględniając treść wydanych przez Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej zarządzeń nr 245/2021 w sprawie zasad, trybu i kryteriów oceny okresowej 

nauczycieli akademickich w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej oraz 

293/2021 w sprawie zasad dokonywania oceny zajęć dydaktycznych uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę 90/14-15 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej z dnia 15 października 

2014 r. w sprawie zasad dokonywania oceny zajęć dydaktycznych w całości. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


